
 
DZ-04.0021.1.85.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 186/Z/2016 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 
w sprawie delegowania radnych. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 r. , 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radnych: 

1) Katarzyna Gajus-Wyrwicz na odbiór zadania pn. „remont zatoki postojowej w ulicy 

Chełmońskiego”, w dniu 28.09.2016 r. o godz. 9.30. 

2) Dorota Skrzyniowska-Rózga na odbiór zadania pn. „ul. Gnieźnieńska – montaż na słupie 

energetycznym dodatkowej lampy oświetleniowej, w dniu 29.09.2016 r. o godz. 12.00. 

3) Elżbieta Ryba na odbiór prac remontowych w zakresie wymiany tablic bezpiecznikowych w 

Gimnazjum nr 12, ul. Kluczborska 3, w dniu 30.09.2016 o godz. 11.30. 

4) Mieczysław Dzierżak, Katarzyna Gajus-Wyrwicz, Małgorzata Palimąka na odbiór prac 

dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na 

terenie Dzielnicy IV za wrzesień 2016 r., w dniu 05.10.2016 r. o godz. 10:00. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto na wniosek ZIKiT (pismo z dn. 26.09.2016 r.), ZEO (pismo z dn. 26.09.2016 

r.) oraz ZZM (pismo z dn. 22.09.2016 r.). 

 


